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تقابل شاگردان کولاکوویچ با آرژانتین، ایتالیا و کانادا در هفته دوم لیگ ملت های والیبال

هفته نخســت لیگ ملت های 
والیبــال در حالــی بــه پایان 
رســید که حاصل کار ســروقامتان ایران تنها 
یک برد مقابل اســترالیا و ثبــت 3 امتیاز بود. 
هرچند با توجه به سبقه والیبال ایران در شروع 
تورنمنت های مهــم با باخت و نیز با عنایت به 
این که باخت اول مقابل فرانســه، مدافع عنوان 
قهرمانی لیــگ جهانی 2017 رقــم خورد تا 
حدودی اولین نتیجه ناموفق تیم ملی ایران را 
قابل توجیه کرد اما باخت به ژاپن به هیچ وجه 
قابل پذیرش نبود. این مســئله باب انتقادات را 
خیلی زودتــر از آنچه منتظرش بودیم باز کرد 
و تحلیل های مختلفی از این شکست به عمل 
آمد. برخی کارشناسان غرور را عامل این اتفاق 
دانســتند و برخی به عدم آمادگی جســمانی 
ملی پوشــان ایران اشــاره کردنــد. جوانگرایی 
در ترکیــب هم عامل دیگری بــود که برخی 
کارشناســان روی آن دســت گذاشتند. البته 
به گفته این دســته از کارشناســان عملکرد 
جوان ها در 3 بازی گذشــته خــوب بوده ولی 
با این حــال آن ها هنوز وصله  هایی هســتند 
که به بدنــه قدیمی تیم ملی چســبیده اند و 
بایــد اعتماد بازیکنان قدیمــی را جلب کنند. 
این ها نکاتی بود کــه در پایان هفته اول لیگ 
ملت ها گوشــزد شــد تا با عنایت به آن هفته 
دوم ایــن تورنمنت جذاب برای تیم ملی ایران 
آغاز شــود. شــاگردان ایگور کولاکوویچ که در 
مجموع عملکرد خوبی در هفته اول نداشــتند 
حالا برای جبران مافات راهی آرژانتین میزبان 

هفته دوم رقابت ها شــده اند. کاروان ایران بعد 
از نزدیــک به 14 ســاعت پــرواز در حالی در 
شهر ســن خوان آرژانتین مستقر شده که باید 
در این هفته مقابل تیم میزبان، کانادا و ایتالیا 
بــه میدان برود. اولین بازی ایران در هفته دوم 
مقابل آرژانتین خواهــد بود. این تیم در هفته 
اول در زمــره تیم های بدون برد جای گرفت و 
مسابقات را در رده ســیزدهم به پایان رساند. 
ایتالیا دومین و البته قدرترین حریف ایران در 
هفته دوم لیگ ملت هاســت. مردان سرزمین 
چکمه که در هفته اول هر 3 بازی را به ســود 
خود خاتمه دادند در حالی در رده سوم جدول 
رده بندی قرار گرفته اند که قطعا در هفته دوم 
هم قصد دارند به روند پیروزی های خود ادامه 

دهند. کانادا آخرین رقیب سروقامتان ایران در 
هفته دوم اســت؛ تیمی که همچون ایران یک 
بــرد از هفته اول در کارنامه دارد. با این تفاوت 
که آن هــا یک پله  پایین تر از ایــران و در رده 
یازدهــم جدول رده بندی قرار دارند. نکته قابل 
توجه این که هفته اول لیگ ملت ها در حالی به 
پایان رســید که از بین تیم های آسیایی حاضر 
در ایــن دوره از رقابت ها تیم ملی ژاپن بهترین 
عملکرد را داشت چراکه چشم بادامی ها موفق 
شدند با کسب 2 پیروزی مقابل استرالیا و ایران 
بالاتر از چین )رده نهم( و ایران )رده دهم( و در 
رده هفتم جدول قرار بگیرند و بهترین آسیایی 
حاضر در لیگ ملت ها شــوند. البته شاگردان 
ایگــور کولاکوویچ در هفتــه دوم این فرصت 

را دارند تا خود را به جمع تیم های بالانشــین 
جدول رده بندی نزدیک کنند چراکه در جمع 
حریفان ایران در هفتــه دوم، 2 تیم آرژانتین 
و کانادا تاکنون عملکرد ضعیف تری نســبت به 
ایران داشــته اند و اگر در این هفته ملی پوشان 
کشورمان موفق به اصلاح اشتباهات هفته اول 
شــوند، می توانند با مغلوب کردن این 2 تیم، 
جایگاه خود در جدول رده بندی را ارتقا دهند. 

  
احمــد ضیایی، رئیس فدراســیون والیبال هم 
در آســتانه هفته دوم لیگ ملت ها نســبت به 
نتایج ایران در هفته نخست واکنش نشان داد 
و به تســنیم گفت: »ما همه ناراحت هســتیم 
و بازیکنــان نیز به خاطر نتایجی که کســب 
کردند ناراحتند. مســئولان فدراسیون در حال 
ریشــه یابی این مشکل هستند تا در هفته های 
آینده این نتایج را جبران کنند. البته بیشــتر 
حساسیت  ها در مورد شکست مقابل ژاپن بود. 
شــاکله تیم در این بازی به هــم ریخته بود و 
من هم معتقدم که تیم ملی باید نتیجه بهتری 
مقابــل ژاپن می گرفت. شــخصا با کولاکوویچ 
تماس گرفتم و از او خواستم که تیم را جمع و 
جور کند. البته این نکته را هم در نظر بگیرید 
که قرار نیست ما همه تیم ها را به خط کنیم و 

یکی یکی شکست شان دهیم.«
برنامه بازی های ایران در هفته دوم

12 خرداد: آرژانتین- ایران؛ 4:40 بامداد
13 خرداد: ایران- ایتالیا؛ 1:40 بامداد

13 خرداد: ایران- کانادا؛ 23:40

فرصتی برای جبران

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 خراســان ورزشی چه خوب اســت محض اطلاع و آگاهی خوانندگانت 
شعار ورزشی تیم های ملی فوتبال کشورهای حاضر در جام جهانی روسیه 

را فهرست وار یک به یک در روزنامه ات درج و چاپ کنی؟!
 یــه تیم 11 نفره که همه تو برد و باخت موثرن. اگه بعضیا چشــمی رو 
مقصر باخت می دونن من کی روش و بیرانوند رو مقصر اصلی باخت می دونم. 
 مگــر بودجه یک فصل اســتقلال چقدره که برای تیــام می خواد 15 
میلیارد تومــان هزینه کنه؟! فصل قبل با 37 میلیارد تومان بیشــترین 
هزینه رو کردن و نهایت سوم شدن این فصل با این هزینه ها حتما بالای 

50 میلیارد می شه. 
 خراســان عزیز اهمیت دادن به ورزش اســتان و تجلیــل از قهرمانان 
هم اســتانی وظیفه شما روزنامه وزین است. شایســته بود به جای تیتر 
بی محتوی در خراســان ورزشــی که توهین به پرسپولیس بود از حسن 
تفتیان با تیتر بزرگ تجلیل می کردی. یادتون باشــه ملت فرق پرکردن 

صفحه با مطلب پربار رو میفهمن.
 شــرایط روحی و روانی قدوس به هم ریخته. از آقایان بی خیال و پشت 
میزنشــین فدراسیون خواهش می کنیم حواسشان به او باشد و دلگرمش 
کنند تا این ســرمایه ملی که مفت به دستشان رسیده نسوزد. سامان هم 
بداند ســوئدی ها به او علاقه و اعتقاد زیــادی ندارند وگرنه به راحتی از 
دســتش نمی دادند فقط چون دوســت ندارند ایران بازیکن خوب داشته 

باشد دارند تمرکز او را بهم می زنند.
 با این شرایط اقتصادي کشور چرا استقلال از بیت المال هزینه مي کنه 
و یک ونیم میلیون دلار معادل 15 میلیارد تومان براي خرید یک بازیکن 
پرداخت می کنه؟ هیچ کس نیست با این هزینه هاي گزاف برخورد کنه؟

رایزنی  برای اعزام گلف به جاکارتا
بهروز منتقمی، سرپرســت فدراسیون گلف در خصوص اعزام ورزشکاران 
گلف به بازی های آســیایی جاکارتا به ایسنا گفت: »ثبت نام برای حضور 
ورزشــکاران گلف در این رقابت ها باید از قبل انجام می شد در حالی که 
این امر رخ نداده و به همین منظور در حال رایزنی با کمیته ملی المپیک 
هســتیم. اگر بتوانیم از طریق کمیته ملــی المپیک ثبت نام انجام  دهیم 

می توانیم شاهد حضور ورزشکاران گلف کشور در این رقابت ها باشیم.«

حذف نیما عالمیان از تور جهانی چین
در ادامــه رقابت های تور جهانی تنیس روی میز پلاتینیوم- چین، دیروز 
نیمــا عالمیان پینگ پنگ باز مازندرانی ایــران که با پیروزی در بازی اول 
خود مقابل حریفی از کره به مرحله دوم رقابت ها صعود کرده بود، دیروز 
به مصاف آرونا گوادری از چین رفت و در پایان با حســاب 4-صفر نتیجه 
را واگذار کرد تا از دور رقابت ها حذف شــود. پیش از این نوشاد عالمیان، 
افشــین نوروزی و امین احمدیان با شکســت مقابل حریفان خود حذف 
شــده بودند. البته دیــروز و در بخش دوبل، بــرادران عالمیان به مصاف 
حریفان خود رفتند. گفتنی اســت؛ مســابقات پلاتینیوم چین، بالاترین 
ســطح تورهای جهانی محسوب می شــود، به طوری که بازی ها از همان 

ابتدا به صورت حذفی است.

زاویه نگاه شما

اخبار

واریز 30 میلیارد به حساب 
فدراسیون ها

ژاله فرامرزیــان، معاون وزیر ورزش و جوانان با 
تاکید بر این که بودجه فدراســیون ها به صورت 
کامل پرداخت شده به ایسنا گفت: »خوشبختانه 
تمام مطالبات فدراسیون ها مطابق برنامه تامین 
و پرداخت شــده و کمک های وزارتخانه تحت 
عنوان فرایند توزیع کمک های وزارت ورزش و 
جوانان به فدراسیون ها در راستای بودجه ریزی 
عملیاتــی صورت می گیرد. در 2 ماه فروردین و 
اردیبهشــت در 2 نوبت و مجموعا 30 میلیارد 
تومان به حساب فدراســیون های ورزشی برای 
آماده ســازی تیم ها و برگــزاری اردوها جهت 
بازی های آسیایی واریز شده است.« او همچنین 
از تامیــن منابــع مالی برای خرید ســکه های 
پــاداش قهرمانان مراســم تجلیل خبــر داد و 
افزود: »نقدینگی همه فدراســیون هایی که در 
مراســم تجلیل حواله خود را دریافت کردند به 
حسابشــان واریز شده و باید بلافاصله نسبت به 
خرید ســکه و تحویل پاداش قهرمانان مطابق 

نظام نامه اقدام کنند.«

تیم والیبال ب در بلاتکلیفی
در حالــی که کمتــر از 80 روز تــا بازی های 
آســیایی جاکارتا باقی مانده هنوز تکلیف کادر 
فنی تیــم والیبــال ب که قرار اســت در این 
بازی ها شرکت کند مشخص نیست. به گزارش 
میزان، فدراســیون والیبال در ابتدا عنوان کرد 
که ســیچلو را برای سرمربیگری تیم ب در نظر 
دارد اما این مربی با تیم ویلاســیه نا قراردادی 
2 ســاله امضا کرد تا سرمربیگری او در تیم ب 
منتفی شــود. این در حالی است که فدراسیون 
والیبــال از این موضوع آگاهــی دارد اما به نظر 
می رسد به دنبال خریدن زمان است تا جهانگیر 

سیدعباسی از سفر خارج به ایران برگردد.

تجمع معترضانه 30 مربی در 
فدراسیون کشتی

زمان ثبت نــام کاندیداها برای ریاســت هیئت 
کشــتی استان تهران به پایان رسید. به گزارش 
ایســنا، این در حالی است که حدود 30 مربی 
تهرانی دیروز با حضور در فدراســیون کشــتی 
نســبت به عدم اطلاع رسانی برای ثبت نام افراد 
علاقه مند برای این پســت اعتــراض و با نایب 
رئیس و دبیر فدراسیون کشتی در این باره دیدار 

و گفت وگو کردند.

ویژه

خبر

ســعید معروف، پاسور 32 ساله تیم ملی والیبال ایران 
با عقد قراردادی 2 ساله به تیم سیه نای ایتالیا پیوست. 
پس از حضور میلاد عبادی پور و محمدجواد معنوی نژاد 
در لیگ های لهستان و ایتالیا حالا نوبت به مغز متفکر 
تیم ملی والیبال ایران رسیده است. به گزارش فارس، 
تیم ســیه نا به تازگی با هدایت خوان مانوئل ســیچلو 
از ســری A2 به ســری A صعود کرده و مســئولان 

این باشــگاه در نظر دارند بــرای فصل آتی تیم خوبی 
را روانه میدان مســابقه کنند. این انتقال در شرایطی 
صورت گرفت که پیش از این برخی رســانه ها عنوان 
کرده بودند که احتمال حضور ســعید معروف در تیم 
مودنا که به تازگی با خولیو ولاسکو به عنوان سرمربی 
به توافق رسیده، وجود دارد. سعید معروف، کاپیتان و 
پاسور تیم ملی والیبال ایران صبح دیروز در گفت وگو با 

سامانه جامع ورزشی معروف، خبر از امضای قراردادی 
2 ساله با تیم سیه نای ایتالیا داد و با این شرایط حضور 
معروف در ســری A ایتالیا تایید شد. معروف پیش از 
این هم ســابقه لژیونر شدن داشته و یک فصل در تیم 
زنیت کازان روســیه به میدان رفته بود. معروف در این 
تجربه عملکرد بسیار خوبی داشت و با زنیت به قهرمانی 

لیگ قهرمانان والیبال اروپا 15-2014 دست یافت.

سعیـد معروف به 
تیم سیه نا پیوست

کارلوس کی روش در گفت وگو با سایت 
فدراســیون فوتبال دربــاره عملکرد 
انتقادها و  برابر ترکیه، برخی  تیم ملی 
فهرست نهایی تیم ملی صحبت کرد. به 
گزارش فارس، سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران در این گفت  وگو از شــاگردانش 
ابراز رضایــت کرد و آن ها را فوق العاده 

خواند. 
 ایران در شــرایطی بــه جام جهانی 
رسید که در 9 بازی پیاپی گلی دریافت 
نکرد اما الان واقعیت متفاوت اســت. 
برابر ترکیه تیم ملی 2 گل دریافت کرد. 
چگونه شما از عملکرد تیم ملی در این 

بازی خشنود هستید؟
مــن از عملکرد تیم خوشــحالم به ویژه اگر 
شما آماده سازی و سطحی که اکنون ما بازی 
می کنیم را در نظر بگیرید. چنین مسابقات 
دوســتانه ای را برگزار می کنیــم تا دقیقا به 
تجربه بــازی در این ســطح و رویارویی با 
تیمی با کیفیت اروپایی مثل ترکیه دســت 
پیدا کنیم؛ تیمی که ســطح متفاوتی نسبت 
به تیم های آســیایی دارد. بازیکنانم سخت 
کار می کنند. آن ها فوق العاده هســتند و ما 
به ایــن راه ادامه می دهیم و مثل همیشــه 
بــه عنوان یک تیم روی هــر بخش از بازی 
کار می کنیم و هــر روز تلاش می کنیم که 
در دفاع بیشتر منسجم و در فاز تهاجمی هم 
بیشــتر تاثیرگذار و نتیجه بخش باشیم، این 

هدف هر روز ماســت؛ ضمن این که وقتی ما 
به گل می رسیم این تلاش همه تیم است و 
وقتی هم کــه گل دریافت می کنیم این نیز 
نتیجه کار همه ما در تیم است. وقتی به گل 
می رسیم، کسی ستاره نیست و وقتی هم گل 
می خوریم مسئولیت فردی با کسی نیست. 

 بعد از بازی برابر ترکیه همه انتقادها 
به ســمت یك بازیکن ســرازیر شد؛ 
روزبه چشــمی. بسیاری در شبکه های 
اجتماعی او را مقصر 2 گل خورده برابر 
ترکیه معرفــی می کنند، فکر می کنید 

این منصفانه است؟
در تیم ما تنها یک بازیکن ســتاره اســت و 
اسم این ستاره هم تیم است. بعد از این اگر 
بخواهیم درباره مسئولیت های فردی صحبت 
کنیــم، تنها یک نام مطرح اســت؛ کارلوس 
کی روش. اما صادقانه با طرز تفکری که شما 
گفتیــد، موافق نیســتم. در اینجا در ترکیه 
ما ســطح متفاوتی را تجربه کردیم؛ چیزی 
که دقیقا ما برای کارمان و آماده ســازی مان 
نیــاز داریــم. وقتی ما با ســطح متفاوتی از 
بازی مواجه هســتیم، با ســطح دیگری از 
اشتباهاتمان هم روبه رو خواهیم بود اما این 
برای همه تیم ماســت و بخشی از یادگیری 
ماســت. همانطور که همیشــه گفته ام ما یا 

می بریم یا یاد می گیریم. 
 پس از بازبینی دیــدار برابر ترکیه، 

تحلیل شما از این بازی چیست؟ 

همانطور اســت که گفتم. مــن از بازیکنانم 
خیلی رضایت دارم. هرگــز از مدافعان تیم 
چنین ظرفیتی برای بالا نگه داشــتن بازی 
و حفظ حملات و حمایت از 4، 5 بازیکن در 
خط حمله ندیده بودم. از این موضوع خیلی 
راضی ام که بازیکنــان چگونه به توپ ضربه 
می زدنــد و از عقب زمین بــازی می کردند. 
مردم هــم هرگز چنین چیزی را از مدافعان 
مــا ندیده بودند و هرگز ایــن اتفاق نیفتاده 
بود. بــرای اولین بار بود کــه چنین چیزی 
را می دیدیم، آن هــم مقابل تیم باکیفیتی 

چون ترکیه. این قدم بســیار بزرگ و رو به 
جلویی برای تیم ماســت و هرگز خط دفاع 
ما با این کیفیت و اعتمــاد بازی نکرده بود 
و به بازیکنان خــط میانی و حمله برای بالا 
نگه داشــتن تیم کمک نکرده بود بنابراین 
من از عملکرد مدافعان خیلی راضی هستم 
و همچنان با انسجام تیمی که همیشه داریم 
به کارمان ادامه می دهیم. شروع بسیار خوبی 
بود و من از مدیریتی که در این بازی بعد از 
یک هفته کار داشتیم، رضایت زیادی دارم و 

به کارمان ادامه می دهیم. 

 درباره فهرست نهایی تیم ملی پس از 
این بازی ایده جدیدی وجود دارد؟ 

متاســفانه با توجه به تاخیر در شروع برنامه 
آماده ســازی مان من تنها می توانم لیســت 
نهایی را در روز چهارم جــون )14 خرداد( 
اعلام کنم. تا آن زمان همه گزینه ها مدنظر 
خواهند بود. ما این کمــپ را با 24 بازیکن 
شــروع کردیم و 4 بازیکن را هم در لیست 
اســتندبای داریم کــه متاســفانه به دلیل 
محدودیت های لجســتیکی نتوانســتند در 

اینجا حضور داشته باشند.

کی روش: تیم ستاره است و مسئول پاسخگو؛ کارلوس!تا 14 خرداد برای اعلام لیست نهایی همه گزینه ها مدنظرم هستند
لیســت 30 نفره از مدیران بازنشسته در وزارت ورزش تهیه شده  که این موضوع ممکن است 
باعث ایجاد تحولات اساسی در پســت های مهم و کلیدی این وزارتخانه شود. به گزارش آنا، 
با روی کار آمدن مســعود سلطانی فر به عنوان وزیر ورزش و جوانان شاهد برخی تغییرات در 
پست های کلیدی از جمله معاونت ورزش قهرمانی و مالی بودیم. نصرا... سجادی بعد از سال ها 
فعالیت جای خود را به محمدرضا داورزنی داد و با اســتاندار شــدن آقازاده، ژاله فرامرزیان 
جایگزین وی شــد. البته در 2 پســت معاونت فرهنگی و قهرمانی سال هاست تغییراتی رخ 
نداده اما بعد از انتخاب غلامرضا شــعبانی بهار به عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان، 
سرپرستی معاونت همگانی نیز به احمدی سپرده شد تا چارت جدید تا چند روز آینده اجرایی 
شود؛ چارتی که در آن تعداد معاونت ها کاهش یافته و معاونت فرهنگی و همگانی در آن ادغام 
شده است. به نظر می رســد حالا که قرار است چارت جدید اجرایی شود، شاهد تغییرات در 
وزارت ورزش در پست های مدیریتی باشیم. شنیده ها حاکی از آن است که لیست 30 نفره از 
مدیران بازنشسته تهیه شده و مسئولان کشوری نیز به شدت روی این موضوع تمرکز دارند. 
شنیده شده در این لیست نام افرادی همچون علی رغبتی مدیرکل دفتر برنامه ریزی، شروین 
اسبقیان مدیر کل امور مشترک فدراسیون ها، برانوش نیك بین و... دیده شده اند. در صورتی 
که وزارت ورزش در خصوص لیســت 30 نفره مدیران بازنشســته دست به کار شود، ممکن 
است شاهد تحولات اساسی در پست های مهم و کلیدی وزارت ورزش باشیم. حالا باید دید با 

اجرایی شدن چارت جدید وزارت ورزش چه اقداماتی انجام خواهد داد.

ســوژهــ

اســطوره تیم ملی ایران در مصاحبــه با رویترز برای 
آزمون آینده روشنی بعد از جام جهانی 2018 روسیه 
متصور شــد. دایی به عنوان بهترین بازیکن در تاریخ 
ایران در سال 1۹۹۹ موفق شد جایزه بهترین بازیکن 
سال آسیا را کسب کند و در باشگاه های بایرن مونیخ 
و هرتابرلین بازی کرده اســت. او آینده روشنی برای 
ایران در جام جهانی 2018 روســیه متصور اســت و 
امیدوار اســت ایران برای اولین بــار در تاریخش از 
مرحلــه گروهی صعود کند. به گــزارش فارس، دایی 
که با زدن 10۹ گل به عنوان آقای گل فوتبال جهان 
شناخته می شــود، گفت: »دوست ندارم درباره خودم 
صحبت کنم ولی می توانم بگویم که ســردار در کنار 
بازیکنی مثل کریم انصاری فرد بازیکن بزرگی اســت. 
ما مهاجمان جوانی داریم که آینده خوبی برایشــان 
متصور می شــود؛ مخصوصا ســردار که بسیار جوان 

اســت. این امکان وجــود دارد که او آینده روشــنی 
داشته باشــد. امیدوارم آزمون مســیر درستی برای 
خود انتخاب کنــد و بتواند برای آینده خودش و تیم 
ملی ایران مفید باشد. ایران در گروه دوم جام جهانی 
2018 روســیه با تیم های پرتغال، اسپانیا و مراکش 
رقیب است. آزمون اکنون در تیم روبین کازان روسیه 
در لیگ برتر روســیه بازی می کند. او سال گذشته با 
بــازی در لیگ اروپا و لیگ قهرمانــان اروپا به همراه 
باشگاه روستوف برای خودش نامی دست و پا کرد. او 
با گلزنی مقابل بایرن مونیخ و اتلتیکومادرید مشهورتر 
شد.« دایی افزود: »جام جهانی می تواند نقطه آغازی 
برای بسیاری از بازیکنان باشد تا در آینده خود تغییر 
ایجاد کنند. من مطمئن هســتم که ســردار آزمون 
می تواند از روسیه به یک باشگاه بزرگ منتقل شود.« 
دایــی در پایان درباره انتظارش از این تیم ملی ایران 

گفــت: »من خیلی امیدوار هســتم کــه این تیم به 
شکلی عالی در رقابت های جام ملت های آسیا 201۹ 
امارات ظاهر و قهرمان آسیا شود. ما تیم خوبی داریم 
و ما برای هیچ تیم آســیایی رقیب آســانی نیستیم. 
اگر بتوانیــم همین روال را ادامه دهیم دلیلی بر عدم 

موفقیت ما وجود ندارد.«

دایی: به این تیم ملی خیلی امیدوارم

امیدوارم سردار مسیر درستی برای خود انتخاب کند

حمایت از نعمتی برای حضور در بازی های آسیایی پوریا نوروزیان به تیم آلمانی پیوست
عضو تیم ملی هندبال ایران با یک تیم آلمانی به توافق رســید. به گزارش تســنیم، پوریا 
نوروزیــان، عضو تیم ملی هندبال کشــورمان با تیم گومرزباخ آلمان به توافق رســید و از 
فصــل آینده در ایــن تیم بوندس لیگایی بازی خواهد کرد. او با تایید این خبر به تســنیم 
گفت: »تمام مقدمات انتقالم به این تیم آلمانی انجام شــده و تا چند روز دیگر به این تیم 
می پیونــدم. یک ماه مرخصی دارم و به زودی به ایران بازمی گردم تا در تمرینات تیم ملی 

حضور داشته باشم. بعد از آن به آلمان می روم تا در تمرینات گومرزباخ شرکت کنم.«

غلامرضا شعبانی بهار، رئیس فدراسیون تیروکمان در مورد نشست اخیر خود با زهرا نعمتی 
و نتیجه آن برای اعزام این کماندار پارالمپیکی به بازی های آسیایی 2018 اندونزی توضیح 
داد. شــعبانی بهار در این خصوص به مهر گفت: »زهرا نعمتی از ورزشــکاران بنام ایران و 
جهان است و موفقیت های بی نظیری در کارنامه دارد. برای اعزام این کماندار به بازی های 
آســیایی، حمایت های لازم را از وی خواهیم داشــت؛ ضمن این که اعزام وی به بازی های 

آسیایی، یکی از مصوبات ستاد اعزام است.«

فعالیت 30 مدیر بازنشسته در وزارت ورزش

کاپیتان دوباره لژیونر شد


